平成 16年 12月 17日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 倉 元 製 作 所
代 表 者 名  取締役社長 鈴 木  聡

                        （登 録 銘 柄・コード５２１６）
問 合 せ 先

                           役職・氏名   取締役経理部長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 16年 12月期 1株当たり配当予想を下記のとおり修正させて
いただきたく、お知らせ申しあげます。

記

１．平成 16年 12月期（平成 16年 1月 1日～平成 16年 12月 31日）期末配当予想の修正

（単位：円）
 中 間 期 期 末 年 間
前回予想
（平成 16年 8月 20日発表） －     10円 00銭     10円 00銭

今回修正
－     0円 00銭     0円 00銭

【参考】前期
（平成 15年 12月期実績） －     10円 00銭     10円 00銭

２．配当予想修正の理由
  当社は 11月 19日付にて通期業績予想を修正させていただいており、通期におきましては下期以降
の市況悪化に伴う液晶パネルメーカーにおける生産調整の影響を受け、受注が大幅減少したことによ

り、最終損益が純損失となる見込みであります。
  これまで期末配当予想を 1株当たり 10円 00銭とさせていただいておりましたが、業績の悪化なら
びに今後の不透明な経済動向等を勘案し、誠に遺憾ながら、今期の配当予想を無配と修正させていた

だくものであります。

以 上